
 

DC 
Y:\DECRETI DA VEDERE_ANNALISA\Reclutamento e Concorsi\DDG NOMINA_COMMISSIONE_D1 internazionalizzazione.doc 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 
Reclutamento e concorsi 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261535-587 Fax 0161 210718 

concorsi@uniupo.it 
 

 
 
 
 
 

 
Decreto Direttore Generale  
Rep. n.  
Prot. n.    del  
 

 
 

OGGETTO: nomina della Commissione per il concorso pubblico, per titoli e colloquio, per 
l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo determinato (36 mesi), a tempo pieno, di Cat. D, 
Posizione Economica 1, Area Amministrativo Gestionale, per la Divisione Prodotti, Settore Alta 
Formazione-Ufficio Internazionalizzazione (CODICE CONCORSO: 2022-PTA-ND-002) 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;  
VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 recante “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e in particolare l’art. 35; 
VISTO il D.lgs 14/03/2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni” 
VISTO il D.L. 24/06/2014, n. 90 “Misure urgenti per la semplificazione e la trasparenza 
amministrativa e per l’efficienza degli uffici giudiziari”; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo 
determinato, per le categorie non inferiori alla C attualmente vigente;  
VISTO il D.D.G. Rep. n. 139/2022 del 02/02/2022 di indizione del concorso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’assunzione di n. 1 unità di personale a tempo determinato (36 mesi), a tempo 
pieno, di Cat. D, Posizione Economica 1, Area Amministrativo Gestionale, per la Divisione Prodotti, 
Settore Alta Formazione - Ufficio Internazionalizzazione dell’Università del Piemonte Orientale; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura 
concorsuale è scaduto il giorno 11/03/2022;  
VISTA la nota con la quale sono stati individuati i nominativi da nominare nella Commissione 
giudicatrice; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento  
 

DECRETA 
 
ART. 1 Di nominare la Commissione per il concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione 
di n. 1 unità di personale a tempo determinato (36 mesi), a tempo pieno, di Cat. D, Posizione 





 

Economica 1, Area Amministrativo Gestionale, per la Divisione Prodotti, Settore Alta 
Formazione - Ufficio Internazionalizzazione dell’Università del Piemonte Orientale nella seguente 
composizione: 
 
PRESIDENTE: Dott.ssa Ilaria ADAMO, Dirigente della Divisione Prodotti dell’Università del 
Piemonte Orientale; 
 
COMPONENTE: Dott.ssa Mara ZILIO, Cat. EP 1, area amministrativa gestionale in servizio presso la 
Divisione Prodotti, Settore Alta Formazione dell’Università del Piemonte Orientale; 
 
COMPONENTE: Dott. Francesco CELLERINO Cat. EP 1, area amministrativa gestionale in servizio 
presso la Divisione Amministrazione Decentrata, Settore Amministrazione Dipartimenti e Scuola 
Area Medica dell’Università del Piemonte Orientale; 
 
SEGRETARIA VERBALIZZANTE: Dott.ssa Martina FORTUNA Cat. C1, area amministrativa, in servizio 
con contratto a tempo determinato presso la Divisione Prodotti - Settore Didattica e Servizi agli 
Studenti, Carriere Studenti dell’Università del Piemonte Orientale.  
 
ART. 2 Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line e sul sito web dell’Università del Piemonte 
Orientale nella seguente pagina: https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-
amministrativo-e-mobilit%C3%A0/personale-tecnico-amministrativo/bando-cod-2022-pta-td-001-
ufficio-internazionalizzazione 
 
 

  LA DIRETTRICE GENERALE 
                                                                                                           (Dott.ssa Loredana SEGRETO) 

                          
 
     
 

                      
 
 
 
    VISTO  
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 
                      (PAOLO PASQUINI) 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2022-03-14T10:16:23+0100
	IT
	Paolo Pasquini


		2022-03-14T16:36:57+0100
	IT
	Loredana Segreto




